

## Kuntalaisaloite: Lapsilla on oikeus pieniin lapsiryhmiin ja kehitystä tukevaan päiväkotiin / Små barngrupper i daghem som främjar utveckling

Kuntalaisaloitepalvelu [noreply@kuntalaisaloite.fi]

Lähetetty: 17. helmikuuta 2018 12:38

Vastaanottaja: Porvoon Kaupunki Kirjaamo

Liitteet: Kuntalaisaloite\_2018-02-17~1.pdf (3 kt)

Porvoo/Borgå  
Kirjaamo

19. 02. 2018

Dnro: 1397 / 49 - / 2018

Saate kunnalle

### Kuntalaisaloite

Lapsilla on oikeus pieniin lapsiryhmiin ja kehitystä tukevaan päiväkotiin / Små barngrupper i daghem som främjar utveckling

Porvoo

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 16.2.2017

Aloitteen julkaisupäivämäärä 17.2.2017

Lastentarhanopettajat ja hoitajat ovat uupuneita - käsipareja on liian vähän. Kiireestä ja melusta selviydytään päivä toisensa jälkeen. Laadukas varhaiskasvatus on muuttunut lasten säilyttämiseksi ja moni alan ammattilainen harkitsee alan vaihtoa. Tilanne on hälyttävä, sillä laadukas varhaiskasvatus on yksi parhaimmista keinoista ennaltaehkäistä nuorten syrjäytymistä ja radikalisoitumista.

Porvoon valtuusto päätti, että vuonna 2017 varhaiskasvatuspalveluiden päivähoitoryhmien koko säilyy entisellään, mutta uusien tilojen suunnittelussa käytetään Sipilän hallituksen suosittelemaa suhdelukua, eli kahdeksan lasta yhtä hoitajaa kohden. Suuremman suhdeluvun toiminnallisesta käyttöönotosta päätetään erikseen. Suhdelukua ei pidä missään nimessä nostaa, sillä hoitajat ovat jo nyt ääri rajoilla. Maksamme vielä tänään lapsiin 1990-luvulla kohdistettujen leikkausten seurauksia. 1990-luvun virheitä ei tule toistaa.

Lapset ansaitsevat laadukkaan varhaiskasvatuksen, lastentarhanopettajat ja hoitajat hyvän työyhteisön, jossa heidän ammattitaitonsa näkyy ja vanhemmat tiedon, että lapsista pidetään hyvää huolta. Laadukas varhaiskasvatus on sekä lapsen että yhteiskunnan etu, joka maksaa itsensä moninkertaisesti takaisin tulevaisuudessa.

Me allekirjoittaneet vaadimme, että Porvoo ei suurena päiväkotien lapsiryhmiä.

---

Många barnträdgårdslärare och barnskötare är trötta - det finns för lite händer. De överlever från dag till dag bland högt ljud och brådska. De upplever att den kvalitativa småbarnsfostran har blivit bevaring av barnen. Många yrkesmänniskor inom branschen funderar på att byta jobb. Situationen är alarmerande eftersom kvalitativ småbarnsfostran är ett av de bästa sätten att förebygga ungas utslagning.

I Borgå beslöt man att inte gå in för regeringen Sipiläs idé om större barngrupper. Men man beslutade ändå att alla nya daghem byggs enligt den större dimensioneringen, det vill säga åtta barn per vuxen. Beslutet om barngruppernas storlek kommer att tas senare i dessa daghem. Jag tycker inte grupperna ska bli större, sju barn per vuxen är redan mycket. Dagvården drabbas hela tiden av nedskärningar, vilket försämrar arbetsvälmåendet och barnens rätt till kvalitativ småbarnsfostran. Och vi betalar ännu i denna dag för nedskärningarna som gjordes på 1990-talet. Vi ska inte upprepa missagen.

Barnen är värda en kvalitativ småbarnsfostran, barnträdgårdslärare och skötare är värda en god arbetsmiljö, där deras yrkeskunskap kommer fram och föräldrarna är värda kunskapen om att deras barn blir bra omhändertagna. Varje euro vi satsar på dagvården får vi sjufaldigt tillbaka.

Vi undertecknade kräver att Borgå inte gör barngrupperna större i daghemmen.

#### Lisätiedot

#### Vastuuhenkilö

#### Osallistujia yhteensä 5

Osallistujaluettelo liitteenä

#### Aloitteeseen on lisätty video

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

#### Lisää kunnan vastaus aloitteeseen:

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/municipality-login?management=5QcjfrH3XuUFe4YcbE0yDkerRsdSwNllyKADzHhd>

Tämä viesti on lähetetty Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta. Aloitteen otsikko ja sisältö on tarkastettu. Lisätietoja, vastuuhenkilöiden tietoja ja saatetta ei ole tarkastettu.

Katso tämä aloite Kuntalaisaloite.fi-palvelussa

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/3617>

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.

## Kuntalaisaloite / Invånarinitiativ

### Porvoo / Borgå

Aloite lähetetty kuntaan / Initiativet skickats till kommun 17.02.2018 12:38:09

### Aloitteen otsikko / Initiativets titel

Lapsilla on oikeus pieniin lapsiryhmiin ja kehitystä tukevaan päiväotiin / Små barngrupper i daghem som främjar utveckling

Osallistujat (Kunnan asukkaat 5 kpl, muut 0 kpl)

Deltagar

	Pvm Datum		Kotikunta Hemkommun	Jäsenyys Medlemskap	Kotikunta vahvistettu Hemkommun verifierad
1	17.05.2017		Porvoo / Borgå		X
2	27.03.2017		Porvoo / Borgå		X
3	25.03.2017		Porvoo / Borgå		X
4	21.02.2017		Porvoo / Borgå		X
5	16.02.2017		Porvoo / Borgå		X

### **Jäsenyysperuste, jos osallistuja ei ole kunnan asukas**

1. A: Nimenkirjoitusoikeus yhteisössä, laitoksessa tai säätiössä, jonka kotipaikka on aloitetta koskevassa kunnassa
2. C: Hallinto-oikeus tai omistus kiinteään omaisuuteen aloitetta koskevassa kunnassa
3. D: Aloite koskee kunnan palvelua, jota käytän

### **Villkor för medlemskap, ifall deltagaren inte är bosatt i kommunen**

1. A: Har namnteckningsrätt i ett samfund, en institution eller stiftelse vars hemort finns i den kommun som initiativet gäller
2. C: Äger eller besitter egendom i den kommun som initiativet gäller
3. D: Initiativet gäller en kommunal tjänst jag använder